关于组织第四届省师范生教学基本功大赛参赛选手报名参加省2015年中小学教师资格考试（笔试）的通知
各相关学院：
根据大赛组委会发布的2015年1号文，第四届江苏省师范生教学基本功大赛基础知识与应用部分的考察通过参加全国教师资格统一笔试的方式进行，笔试成绩将作为本次师范生大赛中基础知识与应用部分的考核成绩，按相应比例计入个人总成绩。请各相关学院组织省师范生教学基本功大赛的参赛选手报名参加江苏省2015 年下半年中小学教师资格考试（笔试），具体事项安排如下：

1.报名对象：我校参加第四届江苏省师范生教学基本功大赛的所有选手（推荐和抽取）；

2.报名方式：采用网上报名。考生在报名期间登录中小学教
师资格考试网站（http://www.ntce.cn/中小学教师资格考试网）报名，流程见附件1；
3.报名时间：9月7日至13日，现场审核时间：9月12日至15日，考试时间：11月1日，具体时间及科目请参阅附件1；

4.报名费用由学校承担，具体费用领取办法将另行通知；
5.考生注意事项①考生所在考区，请填写“淮安市淮阴区”②考生类别:与师范生大赛报名时填写一致（小学、初中或高中）
请各相关学院按照以上通知做好参赛选手的笔试报名、报名确认以及考试工作。

未尽事宜，请联系吕静品，联系电话：83525167。
特此通知
附件：
1.江苏省2015年下半年中小学教师资格考试（笔试）公告
2.江苏省2015年下半年中小学教师资格考试现场确认点信息表
3. 全国中小学教师资格考试普通高校学生在籍学习证明（样本）
淮阴师范学院教务处

                              2015年9月6日
淮阴师范学院教务处

- 2 -
- 1 -